THÔNG BÁO

Kết quả điểm thi phỏng vấn

 vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức bác sĩ ngành Y tế năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 4493/KH-SYT ngày 20/12/2022 của Sở Y tế về việc

tuyển dụng viên chức Bác sĩ vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập của

ngành y tế; Quyết định số 164/QĐ-SNV ngày 30/12/2022 của Sở Nội vụ về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở Y tế năm 2022.

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày

02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức,

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Hội đồng tuyển dụng viên chức bác sĩ năm 2023 đã tổ chức, thực hiện kiểm

tra, sát hạch bằng hình thức thi phỏng vấn (vòng 2) đối với thí sinh đăng ký dự tuyển

vào các vị trí việc làm: Bác sĩ hạng III (V.08.01.03) và Bác sĩ Y học dự phòng hạng

III (V.08.03.06) vào ngày 30/5/2023 địa đểm tại Sở Y tế Gia Lai. Kết quả như sau:

1. Tổng số thí sinh dự thi: 47 thí sinh

2. Tổng số thí sinh không tham dự thi: 04 thí sinh

3.  Kết quả điểm thi phỏng vấn (vòng 2) được đăng trên Website Sở Y tế và

niêm yết tại Sở Y tế (có danh sách kết quả điểm thi phỏng vấn kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức bác sĩ năm 2023 không thực hiện việc phúc

khảo đối với kết quả thi vòng 2 bằng hình thức phỏng vấn (vòng 2) theo quy định

tại điểm c, khoản 3, Điều 15, Nghị định số 115/2020/NĐ-CP.

Hội đồng tuyển dụng viên chức bác sĩ thông báo đến thí sinh, các cơ quan,

đơn vị, tổ chức có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế (để theo dõi);

- Sở Nội vụ;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Đăng Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, HĐTD, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Đinh Hà Nam

SỞ Y TẾ GIA LAI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC BÁC SĨ

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày        tháng  6  năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T16:27:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Hà Nam<namdh.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T17:59:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T17:59:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T17:59:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Sở Y tế<syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!